
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ: 03.347.101/0001-21

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

 2014001115/2020 GLOBAL 24/03/2020DATA DO EMPENHO:NÚMERO: TIPO DO  EMPENHO:

NOTA DE EMPENHO

02 - COMPRA        339/2020CONTRATO: ADITIVO: TIPO:

00000654/2020
00000140/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO
00000031/2020
CONTRATO
00000339/2020     TIPO: 02 - COMPRA
654/1/1

PROCESSO DE COMPRA:
PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE:
Nº MODALIDADE:

TIPO PROC. COMPRA:
CONTRATO:

NAD:
PED. FORNE: 0/0

PROCESSO DE COMPRA

939

014
02

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, REFORMA E ESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES DE MÉDIA

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0.1.02.000000 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE

10.302.2206.1784

PREFEITURA MUNICIPAL RONDONOPOLIS

FONTE DE RECURSO:

ELEMENTO DA DESPESA:

CÓDIGO REDUZIDO:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
UNIDADE:

ÓRGÃO:

NATUREZA DE EMPENHO: AQUISICAO DE EQUIP E MAT.PERMANENTE

SUBELEMENTO:

DOTAÇÃO

3007-4 538198001 Agência: Digito:Conta:Banco:

288709 SC MEDICAL COMERCIO E SERVICO EIRELICÓDIGO:
ANNE FRANK
BOQUEIRAO 81730010
CURITIBA PR

12.246.862/0001-88

BAIRRO:
CIDADE:

ENDEREÇO: NÚMERO:
CPF/CNPJ:

CEP:
UF:

CREDOR

DESCRIÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES (EQUIPAMENTO DE ULTRASSON PARA DIAGNÓTICO MÉDICO POR
IMAGEM) PARA O FUNCIONAMENTO DE NOVOS LEITOS HOSPITALARES/UTIS, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA
EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL, DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, FUNDAMENTADA NA
LEI Nº 13.979 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020, NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS/MT.

ITENS

ITEM QTD ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL
1 1,0000 EQUIPAMENTO MÉDICO-HOSPITALARES. 138.500,0000 138.500,00

138.500,00 ** CENTO E TRINTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS **

434.418,00

572.918,00
VALOR DO EMPENHO:

SALDO ATUAL:

SALDO DA DOTAÇÃO: EMPENHA-SE PELA QUANTIA DE:

VALORES

1 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ: 03.347.101/0001-21

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

SEC. MUN. DE FINANÇAS
RODRIGO SILVEIRA LOPESFRANCISCO VALDETARIO MONTEIRO JUNIOR

GER. DE DEPTO CONTÁBIL
ELABORADO POR JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAUJO

PREFEITO

Incluído por: ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS

2 2Página: /


